АДМИНИСТРАЦИЯ
АКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт Акимовка
NчР;.

i

/7.2/ za,zq

О создании комиссии по осуществлению
приёмки работ по муниципальному
контракту от 23.08.2024 J\tb 5 на выполнение
работ по благоустройству

В соответствии с ч. б ст.94 Федерального закона от 05.04.2О|З }lb 44-ФЗ
(О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципuLпьных нужд)), в целях
осуществления приёмки выполненных работ по муницип€Lпьному контракТУ
от 2З.08.2024 г. J\Гs 5 на выполнение работ по благоустройству

РАСПОРЯЖАЮСЪ:

1. Создать комиссию по осуществлению приёмки работ по
муниципaльному контракту от 23.08.2024 г. Ns 5 на выполнение работ По

благоустройству (далее -приёмочная комиссия).
2. Утверлить следующий состав приёмочной комиссии:
Председатель приёмочной комиссии :

Глушко К.Ю. - главный специ€Lпист отдела ЖКХ, транспортного,
дорожного хозяйства и благоустройства администрации АкимовскоГо
муницип€Lпьного округа;

Члены приёмочной коми ссии:.
Корниенко Е.И. - начапьник отдела градостроительства, архитектуры и

р€Iзвития территории администрации Акимовского муницип€шьного округа;
Банщикова О.И. - начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Акимовского муницип€Lпьного округа;
Федчак Н.Н. - главный специ€Lпист отдела ЖКХ, транспортного,

дорожного хозяйства и благоустройства администрации Акимовского
муниципапьного округа;

Островский А.В. - главный специ€lлист отдела градостроительства,
архитектуры и р€ввития территории администрации Акимовского
муниципzLпьного округа.

З. Распоряжение р€вместить на официа_гlьном сайте Акимовского
муницип€tпьного округа https://akimokrug. gosuslugi.ru.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Врио главы Акимо
муниципа_пьного Чередниченко

}

rжffi